PRO
ENERGETIKU
TELEKOMUNIKACI
ŽELEZNICI
ZÁKRYTOVÉ DESKY
ZÁKRYTOVÉ PÁSY
KABELOVÉ ŽLABY
POPIS

•  v různých barvách dle použití (např. červená, modrá, žlutá)
•  s rozlišovacím popisem černé barvy
UŽITNÉ VLASTNOSTI
Zákrytové desky KAD se vyznačují vlastnostmi:
•  životností min. 30 let při uložení v zemi
•  vysokým stupněm pružnosti
•  teplotním rozsahem pro manipulaci -25 °C až 60 °C -
stálostí rozliš. popisu po celou dobu životnosti
•  dále jsou nenasákavé, fyziologicky netečné a plně
recyklovatelné
STANDARDNÍ ROZMĚRY
Název objednací číslo SAP základní cena (CZK/m) šířka
(mm)
tloušťka
(mm) balení (ks)
KAD 125 - 2 / 3 / 4 350-125-S0T-XYZ* 18,50 / 23,00 / 25,50 125 2/ 3/ 4 25
KAD 150 - 2 / 3 / 4 350-150-S0T-XYZ* 21,50 / 29,00 / 33,50 150 2/ 3/ 4 25
KAD 170 - 2 / 3 / 4 350-170-S0T-XYZ* 23,50 / 30,00 / 34,50 170 2/ 3/ 4 25
KAD 200 - 2 / 3 / 4 350-200-S0T-XYZ* 28,50 / 36,00 / 43,00 200 2/ 3/ 4 25
KAD 250 - 2 / 3 / 4 350-250-S0T-XYZ* 36,50 / 43,00 / 47,00 250 2/ 3/ 4 25
KAD 300 - 2 / 3 / 4 350-300-S0T-XYZ* 40,50 / 52,00 / 62,00 300 2/ 3/ 4 25
ZÁKRYTOVÉ
DESKY KAD
OSVĚDČENÍ
Zákrytové desky KAD splňují požadavky na:

•  v různých barvách dle použití (např. červená, modrá, žlutá)
•  s rozlišovacím popisem černé barvy
UŽITNÉ VLASTNOSTI
Zákrytové pásy KAD-F se vyznačují vlastnostmi:
•  životností min. 30 let při uložení v zemi
•  vysokým stupněm průžnosti
•  teplotním rozsahem pro manipulaci -25 °C až 60 °C
•  stálostí rozliš. popisu po celou dobu životnosti
•  dále jsou nenasákavé, lehce hořlavé (třída C3),
fyziologicky netečné a plně recyklovatelné
STANDARDNÍ ROZMĚRY
Název objednací číslo SAP základní cena (CZK/m) šířka
(mm)
tloušťka
(mm)
KAD-F 125 - 2 / 3 / 4 350-125-S1T-XYZ* 18,00 / 22,00 / 25,50 125 2/ 3/ 4
KAD-F 150 - 2 / 3 / 4 350-150-S1T-XYZ* 21,00 / 28,00 / 33,50 150 2/ 3/ 4
KAD-F 170 - 2 / 3 / 4 350-170-S1T-XYZ* 23,00 / 29,00 / 34,50 170 2/ 3/ 4
KAD-F 200 - 2 / 3 / 4 350-200-S1T-XYZ* 27,50 / 34,50 / 43,00 200 2/ 3/ 4
KAD-F 250 - 2 / 3 / 4 350-250-S1T-XYZ* 35,50 / 41,50 / 47,00 250 2/ 3/ 4
KAD-F 300 - 2 / 3 / 4 350-300-S1T-XYZ* 39,50 / 50,50 / 62,00 300 2/ 3/ 4
ZÁKRYTOVÉ
PÁSY KAD-F
OSVĚDČENÍ
Zákrytové pásy KAD-F splňují požadavky na:

•  teplotním rozsahem pro manipulaci -25 °C až 70 °C
•  stálostí rozliš. popisu po celou dobu životnosti
•  dále jsou nenasákavé, nesnadno hořlavé (třída B3),
fyziologicky netečné a plně recyklovatelné
STANDARDNÍ ROZMĚRY
Název objednací číslo SAP základní cena (CZK/m) šířka
(mm)
výška
(mm)
na palete
(m)
tloušťka
stěny (mm)
na paletě
(ks)
KZ 100-5 PVC 350-100-035-XYZ* 185,00 100 100 1,0 / 1,2 / 2,0 5,0 81 ks
spojka 350-100-063-246 11,00 +81 ks
KZ 120-4 PVC 350-120-034-XYZ* 158,00 120 100 1,0 / 1,2 / 2,0 4,0 63 ks
spojka 350-120-063-246 11,00 +63 ks
KZ 130-5 PVC 350-130-035-XYZ* 221,00 130 140 1,0 / 1,2 / 2,0 5,0 56 ks
spojka 350-130-063-246 19,00 +56 ks
KZ 200-5 PVC 350-200-035-XYZ* 287,00 200 125 1,0 / 1,2 / 2,0 5,0 35 ks
spojka 350-200-063-246 24,00 +35 ks
KABELOVÉ
ŽLABY KZ
MOŽNOSTI PROVEDENÍ